15-02-2024 06:14:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O objetivo da presente Moção é fazer uma justa homenagem a cada um dos formandos, professores,
organizadores e demais colaboradores dos cursos ministrados pelo Instituto Missão aos Povos, da Igreja Assembléia de
Deus Missão aos Povos. O IMP oferece diversos cursos de formação e capacitação para pessoas de Uberlândia e
região.

Moção de Aplausos as formandos, professores, diretores e organizadores e demais colaboradores dos cursos
do Instituto Missão aos Povos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-11-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11739/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total